UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ TRẤN  CAO THƯỢNG Độc lập  -  Tự do - Hạnh phúc

Số:      /QĐ-UBND

      Thị trấn Cao Thượng, ngày.....tháng 4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc chi tiền hỗ trợ hộ nghèo làm nhà ở năm 2024

Hỗ trợ các cháu học sinh nghèo có hoàn cảnh khó khăn

trường THCS Cao Thượng

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN CAO THƯỢNG

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật

sửa đổi, bổ sung một số điều của luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức Chính

quyền địa phương, ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 301/QĐ- UBND, ngày 07/9/2020 về việc thành lập Ban

vận động và quản lý quỹ “Vì người nghèo’ thị trấn Cao Thượng;

Căn cứ vào đơn đề nghị của các ông bà:

1. Bà: Đặng Thị Sức        - TDP Hợp Tiến, ngày 15/01/2024

2. Ông Chu Văn Ninh      - TDP Nguộn, ngày 20/01/2024

3. Ông Phạm Xuân Minh- TDP Chùa, ngày 20/01/2024

4. Ông Hoàng Văn Bình - TDP Chùa, ngày 20/01/2024

5. Công văn đề nghị của Hội CCB thị trấn Cao Thượng v/v đề nghị hỗ trợ cho các

cháu học sinh nghèo có hoàn cảnh khó khăn, ngày 12/12/2023.

Xét đề nghị của Chủ tịch UBMTTQ thị trấn Cao Thượng,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Hỗ trợ hộ nghèo hộ cận nghèo sửa chữa và làm mới nhà ở năm 2024

và hỗ trợ cho các cháu học sinh nghèo có hoàn cảnh khó khăn với số tiền là:

82.000.000đ; (Tám mươi hai  triệu đồng chẵn)

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2: Nguồn kinh phí được trích từ quỹ vì người nghèo thị trấn Cao

Thượng.

   Điều 3. Giao cho công chức văn phòng thống kê, công chức tài chính kế

toán, Ban Thường trực UBMTTQ thị trấn, cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết

định thi hành./.

        Nơi nhận: CHỦ TỊCH

        - Như điều 3;

        - Lưu VT.

 Vũ Ngọc Vân

DANH SÁCH

Hộ nghèo, hộ cận nghèo nhận tiền hỗ trợ sửa chữa và làm mới nhà ở 2024

STT Họ và tên Tổ dân phố Số tiền (đ) Ký nhận

1 Đặng Thị Sức Hợp Tiến 20.000.000

2 Chu Văn Ninh Nguộn 20.000.000

3 Phạm Xuân Minh Chùa 20.000.000

4 Hoàng Văn Bình Chùa 20.000.000

Danh sách học sinh nghèo có hoàn cảnh khó khăn

TT Họ và tên Học sinh lớp Số Tiền

1 Nguyễn Ngọc Gia Linh Lớp 6 G 200.000

2 Nguyễn Vũ Tùng Anh Lớp 7 D 200.000

3 Nguyễn Bá Thiện Nhân Lớp 9 D 200.000

4 Hoàng Phan Mạnh Linh Lớp 7 E 200.000

5 Phạm Nguyệt Anh Lớp 9 E 200.000

6 Tống Phương Nhi Lớp 6 D 200.000

7 Nguyễn Thế Hoàng Lớp 6 C 200.000

8 Đồng Thị Thu Trang Lớp 8 C 200.000

9 Nguyễn Văn Lâm Lớp 6 D 200.000

10 Nguyễn Quang Lâm Lớp7 C 200.000

 Cộng  82.000.000

(Bằng chữ: Tám mươi triệu đồng chẵn)

		vannv_ttcaothuong_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-04-26T14:09:51+0700

		2024-04-26T14:30:36+0700

		2024-04-26T14:30:53+0700

		ttcaothuong_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-04-26T14:33:25+0700